2020 年 ８ 月 ６ 日

各　　位

楢 原　 誠 慈

（コード番号 ３１０１　東証一部）

石 丸　 園 子
（TEL 06-6348-3044）

１．業績予想について
（１）2021年３月期通期　連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前　回　発　表　予　想　（Ａ）

今　回　修　正　予　想　（Ｂ）

増　　　減　　　額　　（Ｂ－Ａ）

増　　　　減　　　　率　　（％）

（２）業績予想の理由

2021年３月期の業績予想および配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

親会社株主
に帰属する
当期純利益

会 社 名 東 洋 紡 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先  Ｉ  Ｒ  担  当  部  長

通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年５月11日に公表しました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としていました

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

－ － － －

330,000 20,000 14,000 7,000 82

－

78

－ － － －

－ － － －

（ご参考） 前 期 実 績
 （ 2020 年 ３ 月 期 ） 339,607 22,794 18,035 13,774 155 12

　2021年３月期の連結業績予想については、新型コロナウイルス感染症拡大による事業活動への影響を合

理的に算定することが困難であることから未定としていましたが、各国の規制の状況など現時点で入手可能

な情報や予測等に基づき連結業績予想を算定しましたので、公表いたします。

　世界は新型コロナウイルス感染症拡大防止に努める一方で経済活動の回復に向け舵を切りつつあるもの

の、経済が正常化する時期およびその過程については、同感染症の収束時期に大きく左右されます。

　2021年３月期の連結業績予想については、新型コロナウイルス感染症拡大は第２四半期末までにピークア

ウトし、国内外の経済は第３四半期以降緩やかな回復基調を辿るものと想定し作成しています。しかしなが

ら、新型コロナウイルス感染症の収束時期によっては変動する可能性があります。

２．配当予想について
（１）2021年３月期配当予想

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（２）配当予想の理由

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

　当社は、株主の皆様への利益還元は、企業にとって最重要事項の一つと認識しています。剰余金の配当の

決定に関しては、持続性のある利益水準、将来投資のための内部留保、財務体質の改善などを勘案しつ

つ、安定的な配当の継続を基本方針としております。

　当期の配当については、上記の基本方針に基づき、期末配当予想を前期と同額の１株当たり40円を予定

いたします。

40 00

－－

　　前 　期　 実 　績
　 （ 2020 年 ３ 月 期 ）

　　    前 　回　 予 　想
（ 2020 年 ５ 月 11 日 公 表 ）

今 回 修 正 予 想

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

－

－

－－－

0 00

－

－

0 00

40 00 40 00

40 00